集成 testo 330-2LL，固体燃料/燃油/燃气系统完整检测方案
通过 TÜV 测试，符合 VDI 4206 Sheet 2
并行测量细颗粒物、O2和CO
实时显示测量值趋势图
在操作和维护方面更具有经济性
手持轻便，运输安全
细颗粒物测量系统
testo 380 – 革新型完整解决方案

可以同时测量O2、CO和细颗粒物。
+ + +
订货信息
配件
testo 380
烟尘直读仪
订货号 0632 3800
testo 380
细颗粒物测量系统
订货号 0632 3801
订货号
0632 3307 70
testo 330-2 LL 烟气分析仪
订货号
订货号
testo 380  配件
testo 380 备件
0560 6062
0394 0001
0600 9787
0394 0002
0632 3173
0554 3381
0554 0549
0554 0620
0554 9356
0554 0228
0554 0568
0554 3332
0449 0047
备用细颗粒物传感器模块
助燃空气温度探头，浸入深度 190 mm
备用喷嘴
testo 317-3 CO 检测报警仪，包括便携包、耳机、腕带、采样器和校准协议
备用烟尘过滤芯（20个）
Testo IrDA 快速打印机；1 卷热敏纸；4 节 AA 电池
Testo Bluetooth®/IrDA 打印机，包括 1 卷打印纸、充电电池和电源适配器
探头固定链
探头清洁刷
打印机用备用热敏纸，不褪色
easyheat PC 分析软件，以图表形式显示测量结果，并辅助管理客户数据
仪器-电脑 USB 连接电缆，长 2 米
testo 606-2 材料湿度测量仪，集成湿度测量功能和 NTC 空气温度计，包括保护帽、电池和校准协议，TÜV 认证并符合
VDI 4206 page 4
•
•

可以同时测量O2、CO和细颗粒物。
+ + +
订货信息
配件
testo 380
烟尘直读仪
订货号 0632 3800
testo 380
细颗粒物测量系统
订货号 0632 3801
订货号
0632 3307 70
testo 330-2 LL 烟气分析仪
订货号
订货号
testo 380  配件
testo 380 备件
0560 6062
0394 0001
0600 9787
0394 0002
0632 3173
0554 3381
0554 0549
0554 0620
0554 9356
0554 0228
0554 0568
0554 3332
0449 0047
备用细颗粒物传感器模块
助燃空气温度探头，浸入深度 190 mm
备用喷嘴
testo 317-3 CO 检测报警仪，包括便携包、耳机、腕带、采样器和校准协议
备用烟尘过滤芯（20个）
Testo IrDA 快速打印机；1 卷热敏纸；4 节 AA 电池
Testo Bluetooth®/IrDA 打印机，包括 1 卷打印纸、充电电池和电源适配器
探头固定链
探头清洁刷
打印机用备用热敏纸，不褪色
easyheat PC 分析软件，以图表形式显示测量结果，并辅助管理客户数据
仪器-电脑 USB 连接电缆，长 2 米
testo 606-2 材料湿度测量仪，集成湿度测量功能和 NTC 空气温度计，包括保护帽、电池和校准协议，TÜV 认证并符合
VDI 4206 page 4
•
•

可以同时测量O2、CO和细颗粒物。
+ + +
订货信息
配件
testo 380
烟尘直读仪
订货号 0632 3800
testo 380
细颗粒物测量系统
订货号 0632 3801
订货号
0632 3307 70
testo 330-2 LL 烟气分析仪
订货号
订货号
testo 380  配件
testo 380 备件
0560 6062
0394 0001
0600 9787
0394 0002
0632 3173
0554 3381
0554 0549
0554 0620
0554 9356
0554 0228
0554 0568
0554 3332
0449 0047
备用细颗粒物传感器模块
助燃空气温度探头，浸入深度 190 mm
备用喷嘴
testo 317-3 CO 检测报警仪，包括便携包、耳机、腕带、采样器和校准协议
备用烟尘过滤芯（20个）
Testo IrDA 快速打印机；1 卷热敏纸；4 节 AA 电池
Testo Bluetooth®/IrDA 打印机，包括 1 卷打印纸、充电电池和电源适配器
探头固定链
探头清洁刷
打印机用备用热敏纸，不褪色
easyheat PC 分析软件，以图表形式显示测量结果，并辅助管理客户数据
仪器-电脑 USB 连接电缆，长 2 米
testo 606-2 材料湿度测量仪，集成湿度测量功能和 NTC 空气温度计，包括保护帽、电池和校准协议，TÜV 认证并符合
VDI 4206 page 4
•
•